ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2024                                                                                                          № 26
п. Победим
О повестке дня шестнадцатой очередной сессии Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва
В соответствии со статьей 22 Регламента Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края сельский Совет депутатов решил:

  Утвердить повестку дня шестнадцатую очередной сессии Победимского сельского Совета депутатов седьмого созыва:

1. О повестке дня шестнадцатой очередной сессии Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва
Докладчик: Смуквина Т.В. – глава сельсовета
2. О бюджете Победимского сельсовета Топчихинского района Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
Докладчик: Смуквина Т.В. – глава сельсовета

3. О внесении изменений в бюджет Победимского сельсовета Топчихинского района Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением  сельского Совета депутатов от   26.12.2023 № 17

Докладчик: Дудченко М.П. – заместитель главы Администрации  сельсовета
4. О продлении срока проведения конкурса на замещение должности главы Администрации  Победимского сельсовета Топчихинского района  Алтайского края

Докладчик: Смуквина Т.В. – глава сельсовета

5. О       плане  работы Победимского сельского Совета депутатов на 2025год

Довгошия И.П. – депутат от десятимандатного избирательного округа №1

Глава сельсовета                                                                          Т.В. Смуквина